
 

 
 
 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
              Баштанка 

                     № 

 
Про        внесення       змін до   Програми 

соціально    –   економічного      розвитку 

Баштанської  об’єднаної   територіальної 
громади на 2020-2022 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 23 грудня 2019 

року №2 

 

           На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію 
начальника відділу з питань розвитку економіки та торгівлі  Олени Комощук 
про внесення змін до Програми соціально - економічного розвитку 
Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2019 року№2, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 1.Інформацію начальника відділу з питань розвитку економіки та 

торгівлі Олени Комощук про внесення змін до Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської об’єднаної територіальної громади на 
2020-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2019 року 
№2, прийняти до відома. 

2.Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку 
Баштанської територіальної громади на 2020-2022 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 23 грудня 2019 року №2, а саме: 

1) внести зміни до таблиці 2.2.2.4 переліку перспективних інвестиційних 
проектів в частині  «Створення умов для надання якісних адміністративних 
послуг шляхом відкриття Центру надання адміністративних послуг» 

(додається); 
2) внести зміни до пункту 91 додатку 1 до Програми »Орієнтований 

перелік перспективних проєктів, реалізація яких, необхідна для виконання 
завдань та досягнення цілей Плану розвитку Баштанської об’єднаної 
територіальної громади на 2020-2022 роки»  та доповнити додаток 1  
пунктом 109 ( додаються). 
 

 



 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ    
 

 

 


